

## Årsrapport 1. oktober 2022 til 30. september 2023

---

MSK Service ApS  
Hesselskovvej 73, 8620 Kjellerup  
CVR-nr. 28 29 33 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20. februar 2024

---

Frank Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MSK Service ApS  
Hesselskovvej 73  
8620 Kjellerup

Telefon: 25 38 27 02

CVR-nr.: 28 29 33 13

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 6. december 2004

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Frank Jensen, direktør

### Revisor

OL Revision A/S  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Østervang 2  
6800 Varde

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre arbejde vedrørende montering og reparation af bryggermaskiner m. v.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 99.918, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 38.575.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> DKK	<u>2021/2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>454.841</b>	<b>378.901</b>
Personaleomkostninger	1	-352.376	-367.365
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-29.385</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>102.465</b>	<b>-17.849</b>
Finansielle indtægter		1.380	780
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.012</u>	<u>-4.572</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>99.833</b>	<b>-21.641</b>
Skat af årets resultat	4	<u>85</u>	<u>3.379</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>99.918</u></b>	<b><u>-18.262</u></b>
Overført resultat		<u>99.918</u>	<u>-18.262</u>
		<b><u>99.918</u></b>	<b><u>-18.262</u></b>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>114.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>114.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.000	3.550
Andre tilgodehavender		0	1.075
Udskudt skatteaktiv		35.078	34.993
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>205</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>155.078</u></b>	<b><u>39.823</u></b>
Værdipapirer		<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>46.000</u></b>	<b><u>46.000</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>162.406</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>315.078</u></b>	<b><u>278.229</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>315.078</u></u></b>	<b><u><u>278.229</u></u></b>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-86.425</u>	<u>-186.343</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>38.575</b></u>	<u><b>-61.343</b></u>
Banker		52.677	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.144	33.221
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.203	49.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.564	47.267
Anden gæld		<u>124.915</u>	<u>209.395</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>276.503</b></u>	<u><b>339.572</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>276.503</b></u>	<u><b>339.572</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>315.078</b></u></u>	<u><u><b>278.229</b></u></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-186.343	-61.343
Årets resultat	0	99.918	99.918
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-86.425</u></b>	<b><u>38.575</u></b>

## Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	322.864	322.864
Pensioner	22.765	37.622
Andre omkostninger til social sikring	6.747	6.879
	<u><b>352.376</b></u>	<u><b>367.365</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>29.385</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>29.385</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.345	1.672
Andre finansielle omkostninger	2.667	2.900
	<u><b>4.012</b></u>	<u><b>4.572</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-85</u>	<u>-3.379</u>
	<u><b>-85</b></u>	<u><b>-3.379</b></u>
<b>5 Egenkapital</b>		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		

## Noter

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant.